
 

MUNICÍPIO DE CAMPO ALEGRE -SC CNPJ 83.102.749/0001-77 
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO – SERVIÇO DE SUPRIMENTOS 
Rua Cel. Bueno Franco, nº 292. Centro, Campo Alegre/SC. 
Telefone: (47) 3632-2266 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO ALEGRE/SC 
 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO 
DISPENSA DE LICITAÇÃO 103/2023 

 
A Secretária Municipal de Administração, Sr.ª Eleonora Bahr Pessôa, no uso das 
atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto Municipal 13.747 de 16 de abril de 
2021, resolve: 
 
HOMOLOGAR e ADJUDICAR nestes termos: 
Processo Nr.: 103/2023 
Modalidade: Dispensa de Licitação - Inciso II, Art. 75. da Lei 14.133/2021 
Data da Homologação: 7/8/2023 
 

Objeto: aquisição de um novo servidor, SSD, licença e mão de obra para instalação a 

ser utilizado pela Secretaria de Saneamento Ambiental e Meio Ambiente do município. 

 
Fornecedores que apresentaram propostas: 

 FORNECEDOR CNPJ VALOR TOTAL  

1º Infoplan Comércio de Informática 
Ltda 

04.622.715/0001-37 15.648,00 

2º Mastertec Tecnologia e Serviços 
Especializados Ltda 

01.177.978/0001-96 18.232,15 

3º Fabio Jose Noriller 14.023.155/0001-58 19.268,00 

4º M.R Soluções em Informática 22.008.637.0001/67 22.278,90 

5º NetJob Tecnologia Ltda 10.598.849/0001-62 23.000,00 

 

Fornecedor declarado vencedor: 

FORNECEDOR CNPJ VALOR TOTAL  

Infoplan Comércio de Informática Ltda 04.622.715/0001-37 15.648,00 

 

Campo Alegre, 9 de agosto de 2023. 

 

ELEONORA BAHR PESSÔA 
Secretária Municipal de Administração 

 

 


